
	  ÃD 
À Pag,ni. 

c.p.L 

/ 	

ZPA( 

fj 
lu 

JACQUELINE SILVA FROTA 
46.763.01510001-02 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria Municipal do Trabalho 

e Ação Social 

Número do processo: 048/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 019/2024-PE 
	

Data da abertura: 07/08/2024 às 08:30 

Razão social: JACQUELINE SILVA FROTA 
	

Telefone: -- 1(85) 9820-4328 

CNPJ/MF: 46.763.015/0001-02 
	

E-mail: isfrotadistribuidora@gmail.com  

Endereço: Rua Tebas, 137, Siqueira, Fortaleza / CE - CEP: 60.732-430 

10- FREEZER HORIZONTAL GRANDE 465 1 

Especificação: FREEZER HORIZONTAL GRANDE 465 L - ESPECIFICAÇÃO FREEZER HORIZONTAL GRANDE 465 L 

Quantidade: 52,0 

Valor ofertado: R$ 3.264,30 

Fabricante/Marca: ESMALTEC 

Valor de referência: R$ 4.216,63 

68- CADEIRA PRESIDENTE 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 169.743,60 

Modelo: -- 

Especificação: CADEIRA PRESIDENTE - ESPECIFICAÇÃO NO MÍNIMO DO TIPO B, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, 

CONFORME ABNT NBR 13962/06, COM, NO MÍNIMO, ESPALDAR MÉDIO. AJUSTES MÍNIMOS PARA OS MOVIMENTOS 

INDEPENDENTES PARA ALTURA DO ASSENTO, RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, GIRO DE 360 GRAUS DO 

ASSENTO/ENCOSTO, ALTURA DOS BRAÇOS, ALTURA DO ENCOSTO, INCLINAÇÃO DO ENCOSTO. ENCOSTO: 

ENCOSTO ESTRUTURADO EM QUADRO DE AÇO CARBONO TUBULAR DE 22,22 MM DE DIÂMETRO EXTERNO COM 

PAREDE MÍNIMA DE 1,20 MM REVESTIDO COM TELA FLEXÍVEL À BASE DE POLIÉSTER OU OUTRO MATERIAL DE 

DESEMPENHO SIMILAR, FACILITANDO A PERSPIRAÇÃO E NÃO PROMOVENDO PONTOS DE PRESSÃO, SENDO A TELA DE 

Ø 	

EXCELENTES RESILIÉNCIA E RESISTÊNCIA. ESTE QUADRO EM SUA PORÇÃO INFERIOR APRESENTA UM ELEMENTO DE 

INTERLIGAÇÃO DOS TUBOS A PARTIR DE CHAPA DE AÇO CARBONO COM ESPESSURA DE 6,0 MM E ALTURA DE 32 

MM. O ENCOSTO POSSUI UMA CHAPA DE AÇO CARBONO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 3,0 MM E ALTURA MÍNIMA DE 

52 MM, PERFAZENDO O ENCOSTO NO SENTIDO TRANSVERSAL, NA PORÇÃO PRÓXIMA DO APOIO LOMBAR PARA 

FIXAÇÃO DO EXTENSOR DE ENCOSTO DO MECANISMO. TAL CHAPA POSSUI DOIS ORIFÍCIOS NA REGIÃO CENTRAL, 

DISTANTES 110 MM ENTRE CENTROS, PARA ACOPLAMENTO DO EXTENSOR E DO ACABAMENTO DA FIXAÇÃO DO 

ENCOSTO E POSSUI DOIS PARES DE ORIFICIOS NAS EXTREMIDADES, DISTANTES VERTICALMENTE 40 MM ENTRE 

CENTROS, PARA FIXAÇÃO, POR MEIO DE PARAFUSOS, AO QUADRO ESTRUTURAL EM AÇO TUBULAR DO ENCOSTO 

Quantidade: 12,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 986,55 	 Valor total: R$ 11.838,60 

Rua Tebas, 137, Siqueira, Fortaleza! CE - CEP: 60.732-430. 



JACQUELINE SILVA FROTA 

46.763.01510001-02 

Fabricante/Marca: BELLUNA 
	

Modelo:-- 

Valor de referência: R$ 1.766,47 

71 - CADEIRA FIXA, EMPILHÁVEL SEM BRAÇOS 

Especificação: CADEIRA FIXA, EMPILHÁVEL, SEM BRAÇOS - ESPECIFICAÇÃO EMPILHÁVEL, SEM BRAÇOS, DE 

ESPALDAR BAIXO COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO MA COR AZUL; A CADEIRA NÃO DEVE TER AJUSTE 

OU REGULAGEM EM NENHUM ELEMENTO. COMPOSTO POR ASSENTO MANUFATURADO EM TERMOPLÁSTICO 

POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO EM ALTA PRESSÃO, DE FORMATO ANATÔMICO, COM ORIFÍCIOS 

OBLONGOS DE MEDIDAS APROXIMADAS DE 6 X 20 MM PARA MELHORAR A TROCA TÉRMICA COM O AMBIENTE E 

FACILITAR A ASSEPSIA, ALÉM DE PERMITIR EVENTUAL ENCAIXE DE ESTRUTURAIS PLÁSTICOS COM ESTOFADOS. NO 

ESPAÇAMENTO LONGITUDINAL ENTRE ESSES ORIFÍCIOS DEVERÁ EXISTIR UM PAR DE REBAIXOS, PARA GARANTIR A 

ADERÊNCIA NECESSÁRIA, DE MODO A PERMITIR QUE O USUÁRIO TENHA PERFEITA ACOMODAÇÃO, NÃO DESLIZANDO 

PARA FRENTE. PARA NÃO OBSTRUIR A CIRCULAÇÃO SANGUíNEA DOS MEMBROS INFERIORES DO USUÁRIO, O 

REFERIDO ASSENTO DEVERÁ TER AS BORDAS FRONTAIS (ANTERIORES) CURVADAS PARA BAIXO. DIMENSÃO MÍNIMA 

DE 460 MM LARGURA DA SUPERFÍCIE X 400 MM PROFUNDIDADE DA SUPERFÍCIE. 

Quantidade: 24,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 140,40 	 Valor total: R$ 3.369,60 

Fabricante/Marca: BELLUNA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 182,00 

73- ARMÁRIO BAIXO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 03 DIVISÓRIAS 

Especificação: ARMÁRIO BAIXO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 03 DIVISÓRIAS - 

ESPECIFICAÇÃO MEDIDAS: 1,60CM ALTURA X 0,75CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDADE COM VARIAÇÃO DE +1-
5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO, 

PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-

PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO VALE COM 2 CHAVES 

COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL; DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA 

LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR CINZA; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE 

VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 3 PRATELEIRAS, SENDO 2 MÓVEIS 

COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 

FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO 

COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR 

PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE I3MM; PRODUTO 

MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA; ESSE PRODUTO DEVE SER MONTÁVEL UTILIZANDO 

SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, DESENVOLVIDAS EM ALTAS TECNOLOGIAS DE ESTAMPAGEM, NÃO 

HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. 

Quantidade: 25,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 618,00 
	

Valor total: R$ 15.450,00 

Fabricante/Marca: AXR 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1.042,00 

77- BALCÃO DE ATENDIMENTO 

Especificação: 	BALCÃO 	DE 	ATENDIMENTO 
	

ESPECIFICAÇÃO MEDINDO 

Rua Tebas, 137, Siqueira, Fortaleza! CE - CEP: 60.732-430. 



JACQUELINE SILVA FROTA 
46.763.01510001-02 

1100MM(A)X1550(11)X155OMM(12)X600MM(P) COM VARIAÇÃO DE +1- 5%. COM DOIS TAMPOS, 1 SUPERIOR PARA 

ATENDIMENTO AO PUBLICO E OUTRO INFERIOR PARA TRABALHO INTERNO AMBOS COM 30CM DE PROFUNDIDADE 

DE ÁREA ÚTIL CONFECCIONADOS EM MDP BP (25MM) FABRICADO ATRAVÉS DE PARTÍCULAS DE MADEIRA COM 

RESINAS SINTÉTICAS REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM 

SOLUÇÃO MELÂMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO NAS COR MARROM 

CLARO TIPO NOGUEIRA COM ACABAMENTO EM FITA EM PVC COM 2MM ESPESSURA COM BORDAS APARENTES 

ENCABEÇADAS NA MESMA COR DO TAMPO FIXADO ATRAVÉS DE CASTANHA GIROFIX PARA 15MM E PINOS M6 

ROSCA SOBERBA A ESTRUTURA QUE DEVE SER FABRICADO COM MESMO MATERIAL DO TAMPO, MDP DE 25MM; 

POSSUIR PÉS TIPO OCTOGONAL COM ESPESSURA DE (5MM) DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO COM REGULAGEM 

QUE PERMITE A REGULAGEM QUANDO Á DESNÍVEL DO PISO FACILITANDO ASSIM O MANUSEIO DO PRODUTO. 

Quantidade: 2,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 2.343,00 
	

Valor total: R$ 4.686,00 

Fabricante/Marca: BELLUNA 
	

Modelo:-- 
Valor de referência: R$ 3.055,56 

Total geral da proposta: R$ 205.087,80 (duzentos e cinco mil e oitenta e sete reais e oitenta centavos) 

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Agosto de 2024 às 13:43 

Ajá M 
Usuário logado como: JACQUELINE 

	
E-mail: jsfrotacomerciaI@grnail.com  

CPF/MF: 46.763.015/0001-02 

JACQUELINE SILVA 
FROTA:01 806469316 

Assinado de forma digital por 
JACQUELINE SILVA FROTA 01806469316 
Dados: 2024.08.19 15:16:47 -03'00' 

JACQUELINE SILVA FROTA 

CNPJ/MF: 46.763.015/0001-02 

Rua Tebas, 137, Siqueira, Fortaleza! CE - CEP: 60.732-430. 

0 



JSFR".*rA 
11:31 A 

1--J -L C) -L 	ki -L 1--J k--10 
91 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MOBILIÁRIO, SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. 

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 

JACQUELINE SILVA FROTA - ] 5 FROTA DISTRIBUIDORA 
CNPJ No: 46.763.015/0001-02 

CGF No: 07.075961-8 	 ISS No: 757884-9 
ENDEREÇO: RUA TEBAS, N°  137, BAIRRO SIQUEIRA, FORTALEZA - CE - CEP: 60.732-430 

TELEFONE:(85) 98204 - 3280 
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 8 - C/C: 49.667 - 7 

EMAIL: jsfrotacomercial@gmail.com  
IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL: 

REPRESENTANTE LEGAL A SRA.JACQUELINE SILVA FROTA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, EMPRESARIA, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE RG N° 
2003010365180 SSPDS E CPF N° 018.064.693 - 16, RESIDENTE NA RUA PATATIVA DO ASSARE, N° 252, BAIRRO SIQUEIRA, CIDADE DE FORTALEZA, 

ESTADO DO CEARÁ, CEP: 60.732-280, E-MAIL: jsfrotacoinercia1tgmai1.coin 

ph 2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA: 

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO 

3. FORMAÇÃO DE PREÇO 

ITEM 
(NS) 	DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANT. MARCA PREÇO UNIT. EXTENSO UNT. PREÇO TOTAL EXTENSO TOTAL 

FREEZER 	HORIZONTAL 	GRANDE 	465 	L 	- 
10 	ESPECIFICAÇÃO 	FREEZER 	HORIZONTAL 	GRANDE 

465 L 
UNID 52 ESMALTEC R$ 3.264,30 

TRÊS MIL, 
DUZENTOS E 

SESSENTA E QUATRO 
REAIS E TRINTA 

CENTAVOS 

R$ 169.74360 

CENTO E SESSENTA E 
NOVE MIL, SETECENTOS 
E QUARENTA E TRÊS 
REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS 

CADEIRA PRESIDENTE - ESPECIFICAÇÃO 	NO MÍNIMO 
DO TIPO 	B, 	COM BRAÇOS 	REGULÁVEIS, 	CONFORME 
ABNT NBR 	13962/06, 	COM, 	NO MÍNIMO, 	ESPALDAR 
MÉDIO. 	AJUSTES 	MÍNIMOS 	PARA 	OS 	MOVIMENTOS 
INDEPENDENTES 	PARA 	ALTURA 	DO 	ASSENTO, 
R000ZIOS DE DUPLO GIRO, OIRO DE 360 GRAUS DO 
ASSENTO/ENCOSTO, ALTURA DOS BRAÇOS, ALTURA DO 
ENCOSTO, 	INCLINAÇÃO 	DO 	ENCOSTO. 	ENCOSTO 
ENCOSTO ESTRUTURADO EM QUADRO DE AÇO CARBONO 
TUBULAR DE 22.22 141 DE DIGAETRO EXTERNO COM 
PAREDE MÍNIMA DE 1.20 P64 REVESTIDO COM TELA 
FLEXÍVEL 	À 	RASE 	DE 	POLIÉSTER 	OU 	OUTRO 
MATERIAL DE DESEMPENHO SIMILAR, FACILITANDO A 
PERSPIRAÇÃO 	E 	NÃO 	PROMOVENDO 	PONTOS 	DE 
PRESSÃO, 	SENDO 	A 	TELA 	DE 	EXCELENTES 

68 	RESILIENCIA E RESISTÊNCIA. ESTE QUADRO EM SUA PORÇÃO 	INFERIOR 	APRESENTA 	UM 	ELEMENTO 	DE 
INTERLIGAÇÃO DOS TUBOS A PARTIR DE CHAPA DE 
AÇO CARBONO COSI ESPESSURA DÊ 6,0 144 E ALTURA 
DE 32 144, O ENCOSTO POSSUI UMA CHAPA DE AÇO 

Ø

CARBONO 	DE 	ESPESSURA 	MÍNIMA 	DE 	3,0 	P44 	E 
ALTURA MÍNIMA DE 52 544, PERFAZENDO O ENCOSTO 
NO SENTIDO TRANSVERSAL, 	NA PORÇÃO PRÓXIMA DO 
APOIO 	LOMBAR 	PARA 	FIXAÇÃO 	DO 	EXTENSOR 	DE 
ENCOSTO DO MECANISMO. 	TAL CHAPA POSSUI DOIS 
ORIFÍCIOS NA REGIÃO CENTRAL, DISTANTES 110 5*5 
ENTRE CENTROS, PARA ACOPLAMENTO DO EXTENSOR E Do 	

ACABAMENTO DA FIXAÇÃO DO ENCOSTO E POSSUI 
DOIS 	PARES 	DE 	ORIFÍCIOS 	NAS 	EXTREMIDADES, 
DISTANTES VERTICALMENTE 40 144 ENTRE CENTROS, 
PARA 	FIXAÇÃO, 	POR 	MEIO 	DE 	PARAFUSOS, 	AO 
QUADRO ESTRUTURAL EM AÇO TUBULAR 00 ENCOSTO 

UNID 12 BELLUNA R 986, 55 
NOVECENTOS E 

OITENTA E REIS 
REAIS E CINQUENTA 
E CINCO CENTAVOS 

R$ 11.838,60 
ONZE MIL, OITOCENTOS 
E TRINTA E OITO REAIS 
E SESSENTA CENTAVOS 

CADEIRA 	FIXA, 	EMPILHÁVEL, 	SEM 	BRAÇOS 	- 
ESPECIFICAÇÃO 	EMPILHÁVEL, 	SEM 	BRAÇOS, 	DE 
ESPALDAR 	BAIXO 	COM 	ASSENTO 	E 	ENCOSTO 	EM 
POLIPROPILENO MÁ COR AZUL; A CADEIRA NÃO DEVE 
TER AJUSTE OU REGULAGEM EM NENHUM ELEMENTO. 
COMPOSTO 	POR 	ASSENTO 	MANUFATURADO 	EM 
TERMOPLÁSTICO 	POLIPROPILENO 	COPOLÍMERO 
INJETADO 	EM 	ALTA 	PRESSÃO, 	DE 	FORMATO 
ANATGMICO, COM ORIFÍCIOS OBLONGOS DE MEDIDAS 
APROXIMADAS 	DE 6 	5 	20 	544 	PARA 	MELHORAR 	A 
TROCA TÉRMICA COM O AMBIENTE E FACILITAR A 

71 	ASS ESTRUTURAIS 	PLÁSTICOS 	COM 	ESTOFADOS. 	NO
EPSIA, 	ALÉM DE PERMITIR 	EVENTUAL 	ENCAIXE 

DE 
ESPAÇAMENTO 	LONGITUDINAL 	ENTRE 	ESSES 
ORIFÍCIOS DEVERÁ EXISTIR UM PAR DE REBAIXOS, 
PARA GARANTIR A ADERÊNCIA NECESSÁRIA, DE MODO 
A 	PERMITIR 	QUE 	O 	USUÁRIO 	TENHA 	PERFEITA 
ACOMODAÇÃO,NÃO DESLIZANDO PARA FRENTE. 	PARA 
NÃO 	OBSTRUIR 	A 	CIRCULAÇÃO 	SANGUÍNEA 	DOS 
MEMBROS 	INFERIORES 	DO 	USUÁRIO, 	O 	REFERIDO 
ASSENTO 	DEVERÁ 	TER 	AS 	BORDAS 	FRONTAIS 
(ANTERIORES) 	CURVADAS 	PARA 	BAIXO. 	DIMENSÃO 
MÍNIMA DE 460 544 LARGURA DA SUPERFÍCIE X 400 
MM PROFUNDIDADE DA SUPERFÍCIE. 

UNID 24 BELLUNA R$ 140,40 
CENTO E QUARENTA 
REAIS E QUARENTA 

CENTAVOS 
R 3. 369,60 

TRÊS MIL, TREZENTOS E 
SESSENTA E NOVE REAIS 
E SESSENTA CENTAVOS 

Rl \ TI 	\ 1 	13URR( 	J(I 1 J 

(hP:  
fr )tIC( 1 	Ci:1I:Uymiil.c )n 

CNPJ: 46.763.015/0001-02 

AO SETOR DE LICITAÇÕES DO 
MUNICÍPIO DE PEBRA BRANCA / CE 

REF. AO  PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2024-PE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 046/2024 

DATA DE ABERTURA: 07 DE AGOSTO DE 2024 
HORA DE ABERTURA: 08 : 30 HORAS 



JACQUELINE SILVA 	Assinado de forma digital por 
JACQUELINE SILVA FR0TÂ01806469316 

FROTA:0 1 80646931 6 	Dados: 2024.08.19 15:16:57 -0300 

JACQUELINE SILVA FROTA - 2 S FROTA DISTRIBUIDORA 
CNP) No: 46.763.015/0001-02 

JACQUELINE SILVA FROTA - CPF No: 018.064.693 - 16 
EMPRESÁRIA 

JSFR(::)TA 
DISTRIBUIDORA 

CNPJ: 46.763.015/0001-02 

/CIPA& 

.1, 

(f 
:B.5 Pa91n,,5 

C.p.j 4') 

ARMÁRIO BAIXO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, 
TRANCA 	COM 	CHAVE 	E 	03 	DIVISÓRIAS 	- 
ESPECIFICAÇÃO 	MEDIDAS: 	1,600.1 	ALTURA 	X 
0,75CM 	LARGURA 	A 	0,40CM 	PROFUNDIDADE 	COM 
VARIAÇÃO DE 	l/- 	5%. 	SER 	CONFECCIONADO 	EM 
CHAPA 	DE 	AÇO 	#24 	NORMALIZADA 	LAMINADA A 
FRIO NAS LATERAIS, 	NO FUNDO, 	PRATELEIRAS E 
PORTAS; 	POSSUIR 	PORTAS 	

COM 
	DOBRADIÇAS 

SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÓNICO-
PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO 
E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO VALE COM 2 
CHAVES 	COM 	TRAVAMENTO 	DA 	PORTA 	NA 
PRATELEIRA FIXA CENTRAL; DEVEM SER PINTADAS 
COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE 
SINTÉTICO) 	NA 	COR 	CINZA; 	POSSUIR 	PUXADOR 
EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL 
DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA 	 SEISCENTOS E 73 	
COR CINZA; 	POSSUIR 3 PRATELEIRAS, 	SENDO 2 	UNID 	25 	 AXR 	R 	618,00 	DEZOITO REAIS 
MÓVEIS 	

COM 
	OPÇÃO 	DE 	REGULAGEM 	POR 

CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 144 EXPOSTA EM TODA 
LATERAL 	00 	ARMÁRIO, 	E 	1 	FIXA, 	AMBAS 	COM 
REFORÇOS EM "ÓMEGA' 	NA HORIZONTAL EM CHAPA 
DE AÇO #26 (0,45MM) 	LAMINADA A FRIO COM 4 
DOBRAS; 	POSSUIR 	KIT 	DE 	PÉS 	NIVELADORES 
REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO 
NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 
BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 
13141; 	PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA 
DE TRAVAS, 	ALAVANCA 	E 	UNHA; 	ESSE 	PRODUTO 
DEVE 	SER 	MONTÁVEL 	UTILIZANDO 	SISTEMA 	DE 
TRAVAS, 	ALAVANCA E UNHA, 	DESENVOLVIDAS EM 
ALTAS 	TECNOLOGIAS 	DE 	ESTAMPAGEM, 	NÃO 
HAVENDO 	NECESSIDADE 	DE 	UTILIZAÇÃO 	DE 

Ø

PARAFUSOS. 

RS 
QUINZE MIL, 

15.450,00 	QUATROCENTOS E 
CINQUENTA REAIS 

BALCÃO 	DE 	ATENDIMENTO 	- 	ESPECIFICAÇÃO 
MEDINDO 
1100141(A)X155O(Lj)X15501*I(L2)X600MM(P) 	COM 
VARIAÇÃO 	DE 	*1- 	5%. 	COM 	DOIS 	TAMPOS, 	1 
SUPERIOR 	PARA 	ATENDIMENTO 	AO 	PUBLICO 	E 
OUTRO INFERIOR PARA TRABALHO INTERNO AMBOS COM 
	3. 	DE 	PROFUNDIDADE 	DE 	ÁREA 	ÚTIL 

CONFECCIONADOS EM MOP RP 	(25141) 	FABRICADO 
ATRAVÉS 	DE 	PARTÍCULAS 	DE 	MADEIRA 	COM 
RESINAS SINTÉTICAS REVESTIDO POR AMBAS AS 
FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA 
BANHADA 	EM 	SOLUÇÃO 	MELAMÍNICA 	FIXADA 	

DOIS MIL, 

77 	ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PRENSA DE BAIXA 	UNIO 	2 	BELLUNA 	R$ 	2.343,00 	TREZENTOS E 

PRESSÃO NAS COR MARROM CLARO TIPO NOGUEIRA 	 QUARENTA E TR 

COM 	ACABAMENTO 	EM 	FITA 	EM 	PVC 	COM 	21*1 	 REAIS 

ESPESSURA COM BORDAS APARENTES ENCABEÇADAS 
NA MESMA COR 	DO TAMPO FIXADO ATRAVÉS DE 
CASTANHA GIROFIX PARA 151*1 E PINOS 1.16 ROSCA 
SOBERBA A ESTRUTURA QUE DEVE SER FABRICADO 
COM MESMO MATERIAL DO TAMPO, 	MDP DE 25*i; 
POSSUIR PÉS TIPO OCTOGONAL COM ESPESSURA DE 
(5,44) 	DE 	PLÁSTICO 	DE 	ALTO 	IMPACTO 	COM 
REGULAGEM QUE PERMITE A REGULAGEM QUANDO Á 
DESNÍVEL 	DO 	PISO 	FACILITANDO 	ASSIM 	O 
MANUSEIO DO PRODUTO. 

R$ 
QUATRO MIL, 

4.686,00 	SEISCENTOS E OITENTA 
E SEIS REAIS 

VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA: 	 RI 205.087,80 
DUZENTOS E CINCO MIL E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS II 

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM 
CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

ARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS, QUE A PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS 
ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E 
NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DA PROPOSTA. 

FORTALEZA - CE, 19 DE AGOSTO DE 2024 

RL:\ 11J\S. ° 1 	- 1 \IRR(  

CI,P: ('.32-43) 1!.i.1FNl.: 

>1 C i'iCtLIl{1 1ï;l1l.Ci>fl 


